



Bangs Mobile Fjerkræslagteri ApS

Årsrapport 2019 - 20

CVR: 37236330

01.10.2019 – 30.09.2020

TINGSTEDVEJ 38, 4350 UGERLØSE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18. februar 2021

Dirigent: Jørgen Jørgensen

★velas

Søften
Vissenbjerg
Ærø

Horsens
Aars
Samsø

Viborg
Østervrå
www.velas.dk



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Bangs Mobile Fjerkræslagteri ApS
Tingstedvej 38
4350 Ugerløse

Telefon: 61378818
CVR-nr.: 37236330
Stiftet: 13.11.2015
Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

DIREKTION

Jørgen Jørgensen

REVISOR

Velas I/S
Ehvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Sparekassen Sjælland
Isefjords Allé 5
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at foretage slagting af fjerkræ direkte hos kunde samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 444.079. det er et bedre resultat med kr. 150.274 i forhold til 2018/2019.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	667.521	516.268
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-200.183	-190.771
	DRIFTSRESULTAT	467.338	325.497
1	Finansielle omkostninger	-23.259	-31.692
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	444.079	293.805
	Skat af årets resultat	-97.726	-55.312
	ÅRETS RESULTAT	346.353	238.493
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	250.000	120.000
	Overført resultat	96.353	118.493
	Disponering i alt	346.353	238.493

BALANCE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Bygninger og installationer	342.516	399.761
Produktionsanlæg og maskiner	555.788	648.457
Materielle anlægsaktiver	898.304	1.048.218
ANLÆGSAKTIVER	898.304	1.048.218
Råvarer og hjælpematerialer	173.100	77.490
Varebeholdninger	173.100	77.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.350	141.618
Andre tilgodehavender	2.483	0
Periodeafgrænsningsposter	7.026	8.220
Tilgodehavender	130.859	149.838
Likvide beholdninger	46.395	178.235
OMSÆTNINGSAKTIVER	350.354	405.563
AKTIVER	1.248.658	1.453.781

BALANCE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	150.262	53.909
Foreslået udbytte	250.000	120.000
Egenkapital	450.262	223.909
Hensættelser til udskudt skat	36.600	39.700
Hensatte forpligtelser	36.600	39.700
Periodeafgrænsningsposter	0	72.005
Langfristede gældsforpligtelser	0	72.005
Periodeafgrænsningsposter	0	72.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.880	74.464
Gæld til tilknyttede virksomheder	540.407	873.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	118.502	98.026
Periodeafgrænsningsposter	72.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser	761.797	1.118.167
GÆLDSFORPLIGTELSE	761.797	1.190.172
<hr/>		
PASSIVER	1.248.658	1.453.781
<hr/>		
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	
4	Anvendt regnskabspraksis	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	50.000	53.909	120.000	223.909
Forslag til resultatdisponering		96.353	250.000	346.353
Udbetalt udbytte		0	-120.000	-120.000
Ultimo	50.000	150.262	250.000	450.262

NOTER

	2019/20	2018/19
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	-21.693	-31.284
Andre finansielle omkostninger	-1.566	-408
Finansielle omkostninger	-23.259	-31.692

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Den samlede eventualforpligtelse udgør 234 tkr.

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

4 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. oktober 2019 - 30. september 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer, herunder husdyr og afgrøder indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

OMKOSTNINGER TIL RÅVARER OG HJÆLPEMATERIALER

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til forsikringer, administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, på en sådan måde at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Måles ved første indregning til kostpris.

Bygninger, produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	5-10 år	0 %

NOTER

Produktionsanlæg og maskiner

5-10 år

0-20 %

VAREBEHOLDNINGER

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

UDBYTTE

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv. måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

